
Katowice, 25.03.2024r.  
 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ W RAMACH POSTĘPOWANIA NA: 

 
„Kompleksową obsługę prawną Akademii Wychowania Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 
w zakresie spraw związanych z bieżącą działalnością jednostek organizacyjnych Uczelni, ze szczególnym 

uwzględnieniem obowiązującej na dzień podpisania umowy  
ustawy o szkolnictwie wyższym” 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1605 z późn.zm) informujemy, iż do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
Pytanie 1 
1. Czy wymagane jest od wykonawcy, aby każda z osób skierowanych przez niego do realizacji zamówienia, 
o których mowa w części VII pkt 1.4.1 lit b SWZ posiadała jednocześnie doświadczenie w realizacji obu zadań, 
o których mowa w części VII pkt 1.4.2 i 1.4.3 SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. Wymagania w zakresie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia zostały określone w pkt 1.4.1 rozdziału VII SWZ. Wymagania w zakresie doświadczenia 
Wykonawcy zostały określone w pkt. 1.4.2 oraz 1.4.3 rozdziału VII SWZ.  
 
Pytanie 2 
Czy warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w cześci VII pkt 1.4.3 SWZ zostanie uznany 
za spełniony, jeżeli wykonawca zrealizował 1 zamówienie polegającego na nieprzerwanej, kompleksowej 
obsłudze prawnej uczelni publicznej, w ramach to którego zadania świadczona była także obsługa prawna 
usług badawczych lub rozwojowych na rzecz danej uczelni publicznej, co wynikać będzie z podmiotowych 
środków dowodowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi spełniać następujący warunki określone w SWZ. Wstępna 
weryfikacja spełnienia warunków odbywa się na podstawie oświadczenia Wykonawcy składanego wraz 
z ofertą. Wykonawca którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza zostanie wezwany do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych określonych w SWZ. Z dokumentów podmiotowych musi wynikać 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.  
 
Pytanie 3 
W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie, o którym mowa w pkt 2 powyżej, czy dla wykazania 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w cześci VII pkt 1.4.3 SWZ  wystarczające będzie 
przedstawienie w załączniku nr 7 do SWZ informacji oraz podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających zrealizowanie 1 zamówienia obejmującego kompleksową obsługę prawną uczelni 
publicznej, w ramach to którego zadania świadczona była także obsługa prawna usług badawczych lub 
rozwojowych na rzecz danej uczelni publicznej, i czy wówczas warunek czasu oraz wartości obsługi prawnej 
usług badawczych lub rozwojowych będzie uważany za spełniony jeśli wartość łączna kompleksowej obsługi 
prawnej uczelni publicznej jest wyższa niż wskazana pkt 1.4.3 SWZ wartość usług prawne z zakresu usług 
badawczych lub rozwojowych [wykonawca świadczył stałą, kompleksową obsługę prawną uczelni publicznej 
spełniającą warunku, o których mowa w pkt 1.4.2 SWZ, w ramach której wchodziło świadczenie obsługi 
prawnej usług badawczo-rozwojowych, o których mowa w pkt 1.4.3 SWZ, z tym że nie były one objęte 
odrębnym zamówieniem oraz nie ich wartość nie była odrębnie wyceniona]? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli z dokumentów składanych na potwierdzenie spełniania 
warunku wynikać będzie potwierdzenie wszystkich wymagań określonych w SWZ w tym wartość za usługi 
badawcze lub rozwojowe.   



 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający zmodyfikuje warunki udziału w postępowaniu dotyczące doświadczenia wykonawcy 
i członków personelu wykonawcy przez dopuszczenie posługiwania się doświadczeniem zdobytym przy 
obsłudze uczelni niepublicznych? 
 
Podkreślenia wymaga, że uczelnie niepubliczne również funkcjonują w oparciu o przepisy ustawy - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i szereg regulacji tego aktu normatywnego jest wspólnych dla obu typów uczelni. 
Ponadto, zawnioskowania zmiana przyczyni się do poszerzenia konkurencji w postępowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. Zamawiający nie przewiduje modyfikacji warunku 
udziału w postępowaniu. 
 
 

Zamawiający 


